

MAIN MENU

SERVED
MON-FRI 6PM-10PM
SAT-SUN 12PM-10PM

| | |
|----------------------------|-----|
| SAUSAGE & MASH | £8 |
| With gravy | |
| CHILLI CON CARNE | £9 |
| With rice | |
| ADD CHEESE | £1 |
| VEGAN SMOKEY 3 BEAN CHILLI | £9 |
| With rice | |
| STEAK, MUSHROOM & ALE PIE | £10 |
| With mash & gravy | |
| CHICKEN, GAMMON & LEEK PIE | £10 |
| With mash & gravy | |
| VENISON PIE | £10 |
| With mash & gravy | |

PIZZA MENU

| | |
|---|-----|
| GARLIC PIZZA BREAD | £6 |
| CHEESY GARLIC BREAD | £7 |
| MARGHERITA | £8 |
| Tomato sauce, mozzarella & basil pesto | |
| PEPPERONI | £9 |
| Tomato sauce, mozzarella & pepperoni slices | |
| HAWAIIAN | £9 |
| Tomato sauce, mozzarella, ham & pineapple | |
| VEGETARIAN | £10 |
| Roasted squash, tomato sauce, mozzarella, red peppers & red onion | |
| GREEK | £10 |
| Red peppers, red onion, olives, tomato sauce, & mozzarella with feta | |
| FARMHOUSE | £10 |
| Sliced ham, mushroom, olives, tomato sauce, & mozzarella | |
| BBQ SPICY | £10 |
| Chorizo, salami, jalapeno, sriracha, tabasco, tomato sauce & mozzarella | |

With the CITY CLUB APP you can....

BOOK A TABLE | ORDER AND PAY AT YOUR TABLE | EARN LOYALTY POINTS

We will do our best to send your food out at the same time,
but at busy times there may be a slight delay in all meals coming to your table.

You must order food when ordering your first alcoholic drink.

You can only order alcoholic drinks either before your meal has arrived or when you are eating.

You are not able to order alcoholic drinks after you have finished your meal.

You can only order 2 alcoholic drinks at a time per person, per round

You may order soft drinks at any time. You do not need to have ordered food to order soft drinks.

This allergen data is based on recipe information and specifications provided by our suppliers, this information is reviewed regularly but the circumstances in which a product is produced, packed, stored and distributed may change without our knowledge. Although due care and attention is made to prevent cross-contamination in our kitchen, it is impossible to fully guarantee the separation of allergen-containing ingredients in storage, preparation & cooking. If you have specific concerns, please speak with a member of staff.

Review Date 1/12/20

| MENU ITEM | Allergens | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------|---------------------------|-------------|-----|------|-------|------|----------|---------|------|---------|--------|------|------------------------------|
| | Celery / Celeric | Cereals Containing Gluten | Crustaceans | Egg | Fish | Lupin | Milk | Molluscs | Mustard | Nuts | Peanuts | Sesame | Soya | Sulphites (Sulphur Dioxides) |
| Sausage Mash | | X | | | | | X | | | | | | | X |
| Chill Con Carne | X | | | | | | | | | | | | | |
| Vegan Bean Chilli | | X | | | | | | | | | | | | |
| Add Cheese | | | | | | | X | | | | | | | |
| Steak Mushroom Pie | X | X | | X | | | X | | | | | | | |
| Chicken Gamon pie | X | X | | | | | X | | | | | | | X |
| Venison pie | | X | | X | | | X | | | | | | | |
| Garlic Pizza Bread | | X | | | | | X | | | | | | | |
| Cheesy Garlic Pizza Bread | | X | | | | | X | | | | | | | |
| Margherita | | X | | | | | X | | | X | | | | |
| Pepperoni | X | X | | X | | | X | | X | | | | X | |
| Hawaiian | | X | | | | | X | | | | | | X | |
| Vegetarian | | X | | | | | X | | | | | | | X |
| Greek | | X | | | | | X | | | | | | | |
| Farmhouse | X | X | | | | | X | | | | | | X | |
| BBQ Spicy | X | X | | | | | X | | X | | | | | |
| Garlic Pizza Bread Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | | |
| Cheesy Garlic Bread Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | | |
| Margherita Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | | |
| Pepperoni Gluten Free Base | X | | | X | | | X | | | | | | X | |
| Hawaiian Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | X | |
| Vegetarian Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | | X |
| Greek Gluten Free Base | | | | | | | X | | | | | | | |
| Farmhouse Gluten Free Base | X | | | | | | X | | | | | | X | |
| BBQ Spicy Gluten Free Base | X | | | | | | X | | | | | | | |
| Margherita Vegan Cheese No Pesto | | X | | | | | | | | | | | | |
| Vegetarian Vegan Cheese | | X | | | | | | | | | | | | |
| Margherita Vegan Cheese Gluten Free Base No Pesto | | | | | | | | | | | | | | |
| Vegetarian Vegan Cheese Gluten Free Base | | | | | | | | | | | | | | X |